
JÄSENKIRJE 3/2025                                    

Hyvä Senioriystävä 

YLLÄTYS, YLLÄTYS Varsinais-Suomen senioripiiri on kevätkokouksessaan 3.4. julistanut PIIKKIÖN 
SENIORIT RY:n vuoden 2024 parhaimmaksi Varsinais-Suomen senioriyhdistykseksi. Yhdistyksemme 
kunniaksi mainittiin monipuolinen ja aktiivinen harrastustoiminta; kymmenen erinomaisesti toimivaa 
kerhoa. Meillä toimivat myös senioriliiton suosittamat digivastaava ja liikuntavastaava. Lisäksi meillä on 
aktiivinen yhteistyö alueen muiden eläkeläisyhdistysten sekä senioripiirin kanssa. Piirin Kevätkokouksessa 
Kavalton navetanvintillä oli 9 jäsentämme  kuulemassa tuota mieltä ilahduttavaa uutista.

Kiitos tästä huomioonosoituksesta kuuluu kaikille jäsenillemme ja ennen kaikkea aktiivisille kerho-
ohjaajille ja muille yhdistyksemme toimijoille,  jotka korkeastakin iästään huolimatta vielä jaksavat tehdä 
kallisarvoista vapaaehtoistyötä antamalla ikäihmisille mahdollisuuden korkealuokkaiseen ja monipuoliseen 
harrastustoimintaan. Se on ensiarvoisen tärkeää ikäihmisen fyysisen ja psyykkisen terveyden kannalta.  
HYVÄ ME  ja vielä  kiitos  kaikille  jäsenille.

Senioritreffeillä 15.4. kevätkonsertissa Turun Veteraaniperinneorkesteri soitti kuulijoille tuttua musiikkia 
vuosien varrelta. Kuulimme Myrskyluodon Maija, Kultaa ja hopeaa,  Kultainen nuoruus ja 
Mustalaisruhtinatar ym. Konsertti oli mielestäni tunnelmallinen. Erinomaisen hyvin valittu musiikki, 
vappupalloja ja serpentiinejä koristeena sekä tietysti myös kevään ensimmäiset valkovuokot. Simaa ja 
munkkeja oli myös tarjolla. Jäseniä odotin olevan  paikalla enemmän. Tietysti aurinkoinen, lämmin ilma 
verotti tulijoiden määrää. 

Toukokuun Senioritreffit ti 20.5. klo 12.00 Pontelassa. Silloin  
juhlimme huomionosoitusta yhdessä  kuohujuoman ja täytekakun kera.  Ohjelmassa myös  Marja-Leena 
Tapion leikkimielinen tietovisa, Matti Puusan ja Outin Mannisen kevätruno ja mahdollisesti tuolijumpaa. 
Kahvia ja arvontaa. 

Mainostan vielä, että keväällä osallistumme la 24.5. Piikkiö-päiville, jolloin 
teemanamme on myös Elämäniloa ja voimaa senioritoiminnasta ja kalastelemme uusia jäseniä. Tule 
Sinäkin tuolloin tutustumaan yhdistyksemme osastoon.

KEVÄTKAUDEN  KERHOTOIMINTA  JATKUU: 
Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin klo 9 - 12 Pontelassa, ohjaajana Seija Seppälä.  
Koukkupolvet  kokoontuu keskiviikkoisin klo 11.00 Visiitin kuntosalissa, ohjaajina Leena ja Arvi Teppala
Kaatajat keilakerho  ma  5.5. ja 19.5. klo 13.30 - 15.00 Kupittaan Keilahallissa 
Digi -kerho  ke 23.4.  ja 7.5. klo 15.00 paikkana Pontelan yläkerta  Kerhon ohjaajana Erkki Kairinen. 
Kespelit pelikerho  to 24.4. jatkuen joka toinen torstai klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa  Ohjaajana 
Heimo Hiirsalmi. 
Musiikkikerho kokoontuu  ti 6.5. klo 10.30 Pontelassa, ohjaajaja Diana Elo. 
Lounaskerho kokoontuu tiistaina 22.4. ja 27.5. klo 13.00  Tuorlan majatalon Peräkammarisssa. 

Luontokävelyretki to 15.5. Hiekkahelmen alueella Paimiossa. Lähtö R-kioskilta 

kimppakyydein klo 9.30. Arvi hankkii janojuomaa ja grillattavaksi makkarat. Tervetuloa retkeilemään.

Arvi Teppala järjestää luontoretken Raision alppiruusupuistoon ti 10.6.  

Omakustanteinen ruokailu Krookilan majatalossa. Lähtö R-kioskilta klo 10.30. kimppakyydein. 



12.6.2024 Sipilänmäen kesäteatterin näytökseen 
”Ihmisen ikävä toisen  luo” on varattu lippuja. Lippu ja kahvitus väliajalla 30 €. 
Ilmoittautumiset näytökseen Anitalle 10.6. mennessä tai toukokuun senioritreffeillä.

Näytelmän käsikirjoitus Ville Virkkunen. Tarinaa vie eteenpäin Mikko Alatalon ja Harri Rinteen 
musiikki. Laulusovitukset ja koreografia Laura Hurme. ”Elämä on toistoa ei silti ole totista 
torvensoittoa. Huumorilla vaikeatkin asiat kohdataan tai väistetään. Reissumies Jussi palaa vanhaan 
kotikylään, jossa kaikki on ennallaan ja kuitenkin muutamassa vuodessa kadonnutta.”

Osallistuessasi Sipilänmäen teatteriesitykseen tuet myös Piikkiössä tapahtuvaa hyväntekeväisyystyötä.

Komediamusikaali The Addams Family Turun 
kaupunginteatterissa pe 26.9.2025 klo 18.00.

"Addamsien sukupuu kasvoi vinoon jo esi-isien aikaan, mutta tämä perhe pitää silti yhtä. Kunnes tyttären 
naima-aikeet tuovat yllättäen taloon uuden vävykokelaan vanhempineen. Voivatko perheet olla kauempana 
toisistaan? Ja voisiko Addamsin perhe, edes tämän yhden kerran, käyttäytyä ihan normaalisti, jotta 
Wednesday saisi satuhäänsä?"

Olemme varanneet 20 lippua ennakkovaraushintaan á 58 € (norm. 68 €). Niistä muutama vielä varaamatta. 
Loput tähän hintaan varausjärjestyksessä: arvi.teppala@gmail.com tai puhelimitse 040 551 3931. 
Ennakkovaraukset tulee vahvistaa ja liput maksaa teatterille 15.5. mennessä, joten ilmoittautumiset siihen 
mennessä. 
Yhteiskuljetus Piikkiöstä omakustannushintaan. Halukkuutesi siitä ja väliaikakahvista voit kertoa 
ilmoittautuessasi tai myöhemmin. Maksu lipusta, matkasta ja väliaikakahvista laskutetaan aikanaan.

Varsinais-Suomen senioripiiri järjestää Tuusulan järven kiertomatkan 6.5.2025  ilmoittautuneille. 
Matkalle lähdetään klo 6.40 R-kioskin vastakkaiselta linja-autopysäkiltä. 

Senioripiirin järjestää luontoretken Kuhankuonolle 8.5. Retkestä tarkempaa tietoa senioripiirin 
kotisivuilta tapahtumat osiosta,  josta myös on ilmoittautuminen. Tarkempaa tietoa myös Anitalta.

 Senioripiirin Porvoo-Loviisa-Kotka matka 13 – 14.8.2025, matkasta tarkempaa tietoa senioripiirin 
kotisivuilta tapahtumat osiosta tai Anitalta.  

Piikkiön eläkeläisyhdistysten yhteinen iloinen iltapäivä la 26.4. klo 12.00 Pontelassa.   

Eläkeläisyhdistysten yhteinen Boccia -turnaus  pe 16.5. klo 12.00 Pontelassa

Muistattehan seurata Piikkiön Seniorien omia
kotisivuja ja facebookia 
https://piikkio.senioriyhdistys.fi/  ja
facebook.com/piikkionseniorit. 

Toivotan rauhallista Pääsiäistä ja leppoisaa
kevätaikaa Sinulle ja läheisillesi    

Anita, puheenjohtaja

040 7742757
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